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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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ケースフレームヒンジ、ミシン丁番（家具用）

No.200-1カタログ このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】
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■取付加工図
ケースフレームヒンジ QH4

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

注文コード 品番 材料 色 １箱
170-022-546 QH4 黄銅（真鍮） ゴールド  20ヶ

■特　長
　小型ケースの蓋用で、
かぶせ仕様の丁番です。
■注　意
　図面の寸法は参考値で
す。取り付けの際は現
品にてご確認ください。
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ミシン丁番（精密肉厚丁番） MH-30型
■特　長
　ダブルジョイントメカニズムタイプの丁番で180°開きます。
■注　意
　 下表の扉推奨サイズは、扉1枚に対して丁番2個使いの際の値
です。
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G　090　　P376
GMH2D3B

G-16-376
GMH#I2A

仕上材料
黄銅（真鍮）

品番
MH-30M 研磨170-090-052

注文コード

170-090-051 ホワイトブロンズめっき
170-090-050 MH-30CR クロムめっき

MH-30WB 黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）

質量 1箱 1カートン
45g 24ヶ 360ヶ
45g
45g

24ヶ
24ヶ

360ヶ
360ヶ

扉幅
450以下
450以下
450以下

扉高さ
700以下
700以下
700以下

扉厚
21以下
21以下
21以下

扉質量
4kg以下/2ヶ
4kg以下/2ヶ
4kg以下/2ヶ

MH-30M

MH-30WB

CAD

■特　長
　ダブルジョイントメカニズムタイプの丁番で180°開きます。
■注　意
　 下表の扉推奨サイズは、扉1枚に対して丁番2個使いの際の値
です。
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G　090　　P376
GMH2D3B

G-16-376
GMH#I2A

MH-40CR

扉幅
450以下
450以下
450以下

扉高さ
700以下
700以下
700以下

扉厚
21以下
21以下
21以下

扉質量
4kg以下/2ヶ
4kg以下/2ヶ
4kg以下/2ヶ

仕上 質量 1箱 1カートン
64g 16ヶ

材料
黄銅（真鍮）

品番
MH-40M 240ヶ研磨170-090-057

注文コード

170-090-056 MH-40WB ホワイトブロンズめっき
170-090-055 MH-40CR クロムめっき

黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）

64g
64g

16ヶ
16ヶ

240ヶ
240ヶ

ミシン丁番（精密肉厚丁番） MH-40型 CAD

ミシン丁番 MH-83型
■注　意
　 下表の扉推奨サイズは、扉1枚に
対して丁番2個使いの際の値です。

G-14-376
GMH8I1A

MH-83CR

MH-83S
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GMH8D1A

CAD

扉幅
450以下
450以下

扉高さ
700以下
700以下

扉厚
21以下
21以下

扉質量
4kg以下/2ヶ
4kg以下/2ヶ

仕上 質量 1箱 1カートン
31g 100ヶ

材料
鋼

品番
MH-83CR 1,000ヶクロムめっき170-090-046

注文コード

170-090-045 MH-83S ヘアライン仕上ステンレス鋼（SUS304） 28g 100ヶ 1,000ヶ

803
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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ミシン丁番、長丁番（家具用）

No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

ステンレス鋼製ミシン丁番 MA-5
■注　意
　 下表の扉推奨サイズは、扉1枚に対して丁
番2個使いの際の値です。
■推奨ねじ
　十字穴付皿木ねじ呼び3.5

G-39-1-54
GMA5I1A

6×φ3.7穴φ7.2皿

G73　　P1-54
GMA5D1A

(7
.6

)
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32

50.8
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76.2
49.524 19.05 19.05

扉幅
450以下

扉高さ
700以下

扉厚
21以下

扉質量
4kg以下/2ヶ

仕上 質量 1箱 1カートン
74g 35ヶ

材料
ステンレス鋼（SUS304）

品番
MA-5 350ヶ鏡面研磨170-918-023

注文コード

CAD

ステンレス鋼製 2枚合長丁番 LS型、LSD型、2枚合長丁番 LB30型、LB45型
■特　長
　カットして使用できます。
■注　意
●  LS型、LSD型は、両端の管をつぶして抜け止め加工を施しています（両端
の管に軸はありません）。必要な寸法に切断した場合は、軸に抜け止め加工
を施してご使用ください。

●   LB30型、LB40型は軸の抜け止め加工を施していません。必要な寸法に切
断した場合は、軸に抜け止め加工を施してご使用ください。

●   カットの際、軸がつぶれると動きが悪くなるため、つぶれないようにカッ
トしてください。

●   L寸法は若干マイナス目にできていますので現物にてご確認ください。
●   取付穴ピッチ（C、P1、P2）は木工用向けに現物合せ（直付方式）となって
います。板金および取付穴ピッチに制限がある取り付けには適しませんの
で、ご注意ください。

LS型、LSD型

LB30型

G-24-P387

GL##I1A

■使用例

●LB45型（ねじ穴なし）
材料

黄銅（真鍮）
仕上

研磨仕上
質量 1箱

10ヶ570g
840g

L
1200
1800

注文コード
170-090-255
170-090-256

品番
LB45-1200
LB45-1800 研磨仕上黄銅（真鍮） 10ヶ

2
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L

C

1.2

S

N×φd穴、皿

GL##D1A

●LS型、LSD型、LB30型

CAD

●LB45型（ねじ穴なしタイプ）

G　00　　P387

GLB#D1A
枚合丁番2

LB-45
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黄銅（真鍮） 研磨仕上LB30-  900

LB30-1200
LB30-1800

24
30
46

170-090-252
170-090-253
170-090-254

黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）

研磨仕上
研磨仕上

注文コード
170-090-240
170-090-246
170-090-241
170-090-247
170-090-242
170-090-248
170-090-243
170-090-249
170-090-244
170-090-250
170-090-245
170-090-251

品番 材料 仕上
ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上

ヘアライン仕上
10ヶ290g

385g
570g

質量
65g

80g

95g

120g

190g

280g

65g

80g

95g

120g

190g

280g

10ヶ
10ヶ

1箱
20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

両側穴数Ｎ
12

14

16

16

20

30

12

14

16

16

20
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79 18
83.6 18
80.5 18

15
15
15

30
30
30

900
1200
1800

L B C P1 P2
14.5

14.5

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

43.5

46.3

47

60

63.3

62.3

43.5

46.3

47

60

63.3

62.3

10.5

10.5

15

14.5

14

14

10.5

10.5

15

14.5

14

14

24.5

24.5

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

240

300

360

450

600

900

240

300

360

450

600

900

ステンレス鋼（SUS430）
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS430)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS430)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS430)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS430)
ステンレス鋼（SUS304)
ステンレス鋼（SUS430)
ステンレス鋼（SUS304)

LS-  240
LSD-240

LSD-300

LSD-360

LSD-450
LS- 600

LSD-900

LS- 300

LS- 360

LS- 450

LSD-600
LS- 900
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